1 套 13300.00 13300.00 

19 

篮球运球测试

仪（绕杆折返

式） 

大榆 DY-K6066 常州市 

江苏大榆科技有限公

司 1 套 13300.00 13300.00 

20 
排球垫球测试

仪（对墙垫球） 
大榆 DY-K6086 常州市 

江苏大榆科技有限公

司 
1 套 29980.00 29980.00 

21 
排球垫球测试

仪（对空垫球） 
大榆 DY-K6086 常州市 

江苏大榆科技有限公

司 
1 套 36300.00 36300.00 

投标总报价 大写：肆佰捌拾玖万陆仟柒佰捌拾元         小写：4896780.00元 

备注 保留小数点后两位。 

备注： 

1、报价包括本项目所采购范围内全部工作内容的价格，包括但不限于材料费、安装调试费、税金、运输及运输保险费、装卸费、申报有关部门检

验费、质保期内维修保护费、特殊工具费、售后服务费、验收费、政策性文件规定及合同包含的所有风险、责任等各项全部费用。 

2、本表“投标总报价”应与开标一览表中的投标总报价一致。 

3、不提供详细分项报价将视为没有实质性响应招标文件。 

4、供应商可适当调整该表格式，但不得减少信息内容。 

投标人：  西安育英教学仪器设备有限责任公司 （盖单位公章）